
Poder Legislativo Municipal

PORTARIA DE ANTECIPAçÃO DE SESSÃO ORDINÁRIA

Portaria no.02412022

Antecipa a realização de sessáo ordinária da
Câmara Municipal de Antônio llartins/RN e
dá outns providências.

CONSIDERANDO a realização do jogo da seleção Brasileira de Fúebol na 1a fase

da copa do Mundo FIFA2022 no dia 02 de dezembro, às 16h contra a seleção de

Camarões,

O PRESIDENTE DA CÂMARA II'UNICIPAL DE ANTÔNP MARTINS'RN, NO USO dC

suas atribuições legais e regimentais conferidas pelo Regimento lntemo desta Casa

Legislativa,

RESOLVE:

Art 1", Antecipar a realizafio da 6a Reunião Ordinária do 2" Período Legislativo,

conforme prevista através da Portaria no. 0'13, de 07 de abril de 2022, que seria na

data de 02 de dezembro de 2022 para o dia 01 de dezembro de 2022, às 16h.r]/vq
(-/

Câmara Municipal de Antônio Mârtinj
Palácio Vereador Francisco Pedro Neto
E-mail: camaramunicipalam@gmail.com

Praça Boa Esperança. nQ. 84 - Bairro: Centro
CEP: 59870-000 - Antônio Martins/RN



@
Legislativo Munici pal

Art. ?. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Antônio Martins/RN,

29t11t2022.

GUALBERTO CÉSAR DE OLIVETRA

Vereador Presidente

Câmara Municipal de Antônio Martiní
Palácio Vereador Francisco Pedro Neto
E-mail: camaramunjcipalam@gmâíl-com

Praça Boa Esperança. na. 84 - Bairro: Centro
CEP: 59870-000 - Antônio Martinj/RN


